
 

Mit uns können Sie jetzt auf 

IP-Telefonie umstellen! 

Unsere Vorteile für Sie: 

 Kosteneinsparung bei Gesprächsgebühren 

 Aus Telefonie wird Kommunikation 

 einfach erweiterbar und skalierbar 

 

MACHEN SIE IHR UNTERNEHMEN ZUKUNFTFIT UND 

STELLEN SIE MIT UNS UM AUF IP-TELEFONIE 

82% 
Einsparung bei Aus-

landsgesprächen 

 

52% 
Einsparung bei In-

landsgesprächen 

40% 
Einsparung bei 

Grundgebühren 



Ein Auszug aus unseren Produkten: 
 

Telefonanschluss f. SIP-Endgeräte 

2 Kanäle / 1 Rufnummer 

 

 

 

 

Telefonanschluss für Telefonanlagen 

3 Kanäle / 1 Rufnummer / Durchwahlfähig 

 

 

 

 

FAX-SERVICE: 

FAXtoMAIL eingehend 

FAXtoMAIL ein / ausgehend ca. 30 Vorgänge 

FAXtoMAIL ein / ausgehend ca. 200 Vorgänge 

OPTIONEN: 

05 / 0800 / 0900 Rufnummern auf Anfrage 

weiterer Kanal für SIP Anschluss 

weiterer Kanal für SIP-Trunk Anlagenanschluss 

Portierung 

Österreich Festnetz — 0,035 € / Mobilnetz — 0,105 € 

4,90 € 

 

 

 

 

 

6,90 € 

 

 

 

 

 

 

4,90 € 

5,50 € 

15.- € 

 

 

3.-€ 

5.-€ 

 

Alle Preise exkl. Ust , Irrtümer und Änderungen vorbehalten 

Grundgebühr Einmalig 

49.-€ 

 

 

 

 

 

59.-€ 

 

 

 

 

 

 

19,00 € 

29,00 € 

39,00 € 

 

 

 

 

39.-€ 

Wir beraten Sie gerne:   Roland Holzinger 

         r.holzinger@it.comteam.at 

         07472/20580-8102 / 0664/4108836 


